
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 
71/2021. (VI.1.) számú határozata 
 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Rozmaring Népdalkör 
kérelmét    nyári tánctalálkozó költségeire - buszköltség, étkeztetés, zeneoktatás, virág 
ajándék vásárlás, hangosítás, meghívó és emléklapok vásárlására 200.000,-Ft   
támogatást biztosít. 
Az egyesület a támogatási összeggel 2022. január 31-ig köteles elszámolni. 
Amennyiben a megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2022. 
évben nem jogosult támogatásra. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 
Pásztó, 2021. május 31.   

 
 

Farkas Attila 
                    polgármester 
 


